АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2023 г
с. Останинка
№6
О назначении ответственного лица за подачу сигнала «Сирена»
по оповещению населения Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области в случае пожара и ЧС
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях усиления мер по обеспечению пожарной безопасности на территории Останинского сельсовета в весенне-летний пожароопасный период  2023 года, администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Назначить ответственным лицом за подачу сигнала «Сирена» по оповещению жителей Останинского сельсовета в случае пожара и ЧС Главу администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области – Капорикова Александра Владимировича.

     2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Останинского сельсовета

                   А.В Капориков